
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 24. 10. 2016 

 PID:  MFCR6XSWBV 
 Č. j.: MF-29049/2016/45-15 
 Počet listů: 2 

Přílohy: dle textu  
  
  
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – I.  

 
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Opatření vedoucí k nápravě starých 
ekologických zátěží vzniklých před privatizací ve společnosti RWE Energie, s. r. o., areál 
Karlovy Vary“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 9. 2016, s evidenčním číslem VZ 644888. 
Zadavatel dne 21. 10. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 4 zákona VZ 
 
Dotaz č. 1 : 
Bude opraven slepý výkaz výměr? U položky Přeprava vzorků do laboratoře v listu Sanace 
SO a zemin (Sanace dehtových jímek a zemin) nelze vyplnit jednotkovou cenu. 
 
Odpověď: 
Zadavatel konstatuje, že při přípravě položkového rozpočtu došlo při jeho uzamykání k chybě, 
která znemožnila doplnit příslušnou jednotkovou cenu. Zadavatel upravil položkový rozpočet 
tak, aby bylo možné doplnit jednotkovou cenu za Přepravu vzorků do laboratoře na listu 



  Strana 2 

Sanace SO a zemin. Upravený položkový rozpočet je poskytnut jako příloha těchto 
dodatečných informací. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-10-24T15:24:40+0200
	Ing. Radmila Musilová




